Ot4er no BbINOAHERHIO yCI0BHIT 10r0BOpa yNpaBJeHUs 10 aapecy:

OTueTHbIi nepHon:

r. Hosocubupcek ya. Turtosa, 1. 272

01.01.2020r.-
31.12.2020r.

1. McnionHnTeneM NpenbsBiensl K OT4ETY ClIeAYIONIHe OKA3aHHbIE YCIYTH (Ha OCHOBAHMM
ZOTOBOPA YNpaB/IeHH: ) MHOTOKBapTUPHBIM ToMoM ([lanee - "lorosop"), yeayrs u (niu)
BBINIOTHEHHBIE PA0OTEI 10 COAEPKAHHMIO H TEKYLIEMY PEMOHTY OOIIEro HMYLLECTBA B

MHOTOKBapTHPHOM JIOME, PACIIOJIOKEHHOM IT0 ajipecy: ya. Turosa, 272

Iepuoguu
: CmeTtnas Iena nroro
HanmenoBa | HocTh/KOI Ennnuna Iepenoc
CTOMMOCTHL | BBLINOJHEHH Ocrarox
HHe HYEeCTBEHH | H3MepeHHs o Ha
5 (B rog) oif paboThl/ | (3KOHOMHS/

paboTel/yen blid (paboTel/yea caeaywo

yrH a— yra) paboTsi/yen YCIYyru nepepacxon) P

b yru (py6.) (py6.)
Conep:xann
e

L 707388,12 | 68927828 | -25090,16 | 43 200,00
KOMMYHHKA

umi Esxemecsar0 pyo
O6enyxueaH
ve
MHXEHEPHbIX | Eixemecsuno py6 440 999,42 441 719,42 -720,00 0,00
KOMMYHMKaL|
Ui
“Ofﬁl‘}yﬁ““sa” I py6 61939,81 | 61939,81 0,00 0,00
Matepuanei,
ans
BLINOJHEHUA
paboT, no
COHEEREHII EskeMecadHo pyo 65 298,23 65 298,23 0,00 0,00
obuwero
UMYLLECTBa
MKAO
Henpeasuge
HHblE
pacxogbl no o mepe
COAEPXaHUKD | HeobxomuMoc pv6 33 343,78 33 343,78 0,00 0,00
obuero TH
uMyLLlecTBa
MKL
[Nosepka
MaHOMETPOB B
v| COOTBECTRHH pyo 11 664,00 35409,20 -23 745,20 0,00
TEPMOMETPO | ¢ rpatbukom
B
3amep
COMpOTHBNEH B
USl U3ONALMM | cooTBECTBHM py6 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00
3NeKTpuyeck | crpadukom
nx ceTei
Qgizm o b s py6 43 200,00 0,00 0,00 43 200,00




bIX Npubopos
ydyeta MKQ

¢ rpa koM

OpraHusaum
s KaHana
CBSA3U ¢
oany MKa
no
OTOMNMNEHMIO U
BOOOCHabe
HUO

Esxxemecauno

pyob

2 880,00

2 880,00

0,00

0,00

Moeepka
3NeKTPOWHCT
pyMeHTa,
cpeacTs
mHauBUZYyan
bHOM
3aWmnThl 1
n3mepuTens
HbIX
npubopoBs

B
COOTBECTBHH
c rpaduKom

py0

3 327,84

3 327,84

0,00

0,00

[MposeneHue
nenbiTaHuin
NOXapHbIX
rMapPaHToB

B
COOTBECTBHH
¢ rpaHKOM

py0

1 535,04

2160,00

-624,96

0,00

Coaepsxanu
e obuero
HMYILECTBA

MK

348 306,49

438 738,21

-90 431,72

0,00

Cbpoc cHera
C KO3blpbKOB

2 pa3ea B roa

pyo

9594,00

9 594,00

0,00

0,00

CBpoc cHera
C KpoBnu

3 pa3ga B rog

py6

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

Kpyrnocytou
Hoe
aBapuinHo-
aucneTyepck
oe
obcnyxusaH
e,
BbINOINHEHUE
3asBOK
HaceneHusi
Ha cucTemax
oTOMMeHus,
BOOOCHabxe
Hus,
BOAOOTBEAE
HKA).

Exemecauno

py6

323 712,49

414 144,21

-90 431,72

0,00

Pa6oTki no
CaHUTapHOM
y
copepxaHu
o MOM u
npUaOMOBO
"
TEpPUTOPUU

pyo

518 997,60

520 535,30

-1537,70

0,00

V6opka
JIECTHHYHEBIX
KIIETOK

Exxemecsuno

py6

219 621,60

219 621,60

0,00

0,00

Vo6opka
TIPHAIOMOBOH

Exemecayso

py6

299 376,00

300 913,70

-1537,70

0,00




TEPPUTOPHH

O0padoTka B
oT COOTBECTBHH py6 33 784,39 33 784,39 0,00 0,00
BpequTeeii | ©rpadukom
Mexanuzup Tlo Mepe
OBAHHAA HeobxomuMoc pyo 225 870,74 298 264.40 -72 393,66 0,00
Oopka ™
ITo mepe
Apenza HEOOX0IMMOC py6 177 855,70 250 249,36 -72 393,66 0,00
TECXHHUKH TH
ITo mepe
HEOOX0mMMOC py6 48 015,04 48 015,04 0,00 0,00
BEIBO3 cHera ™
Obciyimea | L. eciino py6 270875,62 | 270875,62 0,00 0,00
HHe JHATOB
Copepxann
€ 3eJIeHbIX Mait-oxTa6ps pyo 295 306,28 295 306,28 0,00 0,00
HaCaIeHH i
Yeayru mo
YIpaBieHH EsxemecadHo pyo 701 095,13 701 095,13 0,00 0,00
10 MK
Texymmii s
PEMOHT u COOTBETCTBHH py6 0,00 0,00 0,00 0,00
ij.ﬂaroycrpo €O cMeTOoH
HCTBO
Hroro: 3101 624,37 | 3247 877,61 | -189 453,24 | 43 200,00

Beero 3a nepuon ¢ "01" suBaps 2020r. ITo "31" nexa6ps 2020r. Brmomseno pabot (okazaHo
ycnyr) Ha o61LyIo cyMmy:

3247 877,61P

B3anmopacdersl 32 moTpe6/aeHHbIE 01.01.2020-
KOMMYHAaJIbHbIE PECYpChI 32 EPHOLL: 31.12.2020
Anpec: Tutoga, 272
Haumenon Honsa
aHue Hauucnen 3 ot
en. Kon-Bo 3anoseH Onnayeno
Kommynan 0 3ajomke | HAYHCH
H3Mepe | moTpebsie | HOCTHL Ha cobcTBeHHM ..
BHOTO cobCcTBEHH HHOCTb | eHHii 32
Hus | HHoro KP | mawgano KaMH
pecypca HKaM rom
(KP) (%o)
T 1338242 . 205299936 } 0,00%
SHeprus rKan [Mpsamoii [psimoii [Tpamoi
Mpurorosne 74850 | TP | g004g60 | AOTOPOP | AOTOBOP | e
uve 'BC rKan ’ ’ ’




rascrpon-3kcnnyarauua s

XonoaHoe
BOJOCHaOMXE
HHE U M3 57 921,80 73 419,48 965 640,22 913 494,11 125 565,59 | 13,00%
BOIOOTBEIEH
He
JMEKTPHIEC | yprrgae | 514 671,00 | 11745550 | 1509020,09 | 1438949,66 | 18752593 | 12.43%
Kas 3Heprus
0%’{3516“”6 yen 4955790 | 34469837 | 349686,11 | 44570,16 | 12,93%
C
i 240 432,88 | 5792 406,64 | 2702129,88 | 357 661,68 | 12,69%
TOro
OTyeTr N0 HAYMCIEHHAM H OILIATAM
Besro Bceero 3anomwennoc | Jdoas JI3 ot
el. HAYHCIIEHO
32}10J’IH€9HHOCT OInIa4YeHo Th HAYHUCTeHH
H3MepeHH codCTBEHHH <
b HA HA4YaI0 cofcTBen COOCTBEeHHUK H3aroa
Haumenosanne | KaM K o
HUKAMH 0B (%)
YCayru/padorsl onaare
Conepxxanue
SOmER py6 53212895 | 3101624,37 | 3052481,42 | 581271,90 18,74%
HMYyLIECTBa
MK/I
Texymuii
peMoHT M py6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
OnaroycTpoiicTs
0
Omnara yenyr i
[CH py6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
VYeranoska 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
obopynoBaHus
Hroro pyo 532 128,95 3101 624,37 | 3 052 481,42 581 271,90 18,74%
Jannbie 0 cocrosnun pacuero YO ¢ PCO
W3 ned
3a10/3KeHHOCTE
el. VO na 3a/0TKEHHOCTh ¢
H3MepeHus HAPYIUIeHHSIMH
HaumenoBanue PCO / pug KP OLOL,2021%, CPOKOB OILIATHI
AO "Cubsko" py6 0,00 0,00
MVTI "T'opeonokanan" py6 82 009,60 0,00
AQ "HosocuGHpeK3HeprochbiT" pyb 99 666,00 0,00
000 "Ikonorus-HosocuGupek” py6 14 603,99 0,00
Hroro pys | 196279,59 0,00

Ort4er no padore ¢ 13 3a nepuon: 01.01.2020-31.12.2020r

Hoarorosaeno u HanpasaeHo B cya

HCKOBBIX 3aABlIeHHI, HA BILICKAHHe 47 527,39
AedUTOpPCKOl 3a00/13KEHHOCTH HA
cymmy (pyo.):
B3bickaHo JeHeXHbIX CPecTB, B
PaMKaX NpeTeH3H0HHO0-HCKOBOIH 21 863,55

abots! (py6.)




Fascrpou-3xcnnyarauva e

OTyer 10 JONOIHUTEILHBIM 10X0AaM MKJT

En. BrinoaseHo
Hoctynuao Octarox
Haumenosanne H3MEepeHHs padoTt

AONMOJIHHTEJILHOI0 J0X08a

py6 36 000,00
ApeHja obuiero umymectsa MKJT

o
000 "KIIA-T'a3crpoii-Dxenayaramus |, o Sluenko A.B.

Briaronapmm 3a 10, 4To BBI ¢ HaMu. MBI KaIblii JeHb CTapaeMcs CTaTh Jy4Ille ¥ BCEra OTKPBITHI K
Auanory. Ecii y Bac BOSHUKIH BOIIPOCHI 110 OTYETY, €CTh MPELIOKEHNUS, KAK YIY4IIHTh CEPBHC,
HIIH BBl CTOJIKHYJIHCB C MPo0/IeMOii — cBshKUTECh ¢ HaMH. MBI OTBETHM Ha Bce Balluy BOIPOCHI H
nocTapaeMcsi IOMOYb B PEIIEHHH Npobiem.

Bl MOXkeTe 00paTHTLCS B YIPABISIOUIYIO KOMIIAHHIO «KIII-T"azcTpoii-DKkcmunyaTausy»:

C ITIHBIMH MHUIMaTHBAMM 110 GJIaroycTpoicTBy M pasBUTHIO MHKpOpaioHa;
A1 pa3bACHEHM NpaB U 00sA3aHHOCTeH sxuTeneid MKJT;

C BOTPOCAMM O MOPAKE HAYHCICHHs TAPH(POB Ha OKA3AHKUE YCIYT;

APYTHMH BONIPOCAaMH, CBA3aHHBIMH ¢ PabOTOl yHpasnsiomel KOMIaHHH.

no renedony 8 (383) 3730781 ( mom. 3) (mu.- mr. - ¢ 09:00 10 17:00)

VYrpasnsaomui MEKpopaioHoM
Kysn Anexcanznp I'puropnesuu



